
Contacto

Teléfono 965760669
Fax 965761949
Correo Electrónico ajuntament@pedreguer.es

Dirección Postal

C/ Ajuntament, 7
(03750) Pedreguer España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 503/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2021 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de l'Ajuntament de Pedreguer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pedreguer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instal.lació d'una estació de recàrrega d'accés públic per a vehicles elèctrics.

Valor estimado del contrato 9.557 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.563,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.557 EUR.

Clasificación CPV
45317000 - Otros trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PEDRO JOSE ARAQUE PERONA
NIF 76081159B

http://www.pedreguer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.557 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.563,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kROSQ3ltZQqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007372610 |  2021-283610 | Fri, 24 Sep 2021 12:40:29:434 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60421123329759000578069937667514931515 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kROSQ3ltZQqmq21uxhbaVQ%3D%3D

